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UVODNIK

Festival komedije Pekre je, zdaj že lahko rečemo, tradicionalni niz satiričnih predstav, ki ob-
činstvu nudi popestritev mrzlih marčevskih večerov, ko si želimo konca zime in boljšega 
vzdušja in počutja. 

Današnja družba, v dani depresivni gospodarski in politični situaciji, potrebuje razvedrilo in 
nastavljanje ogledala aktualnim dogodkom, zato vzpodbuja amaterske dramske skupine k so-
dobni izvedbi komedij domačih in tujih avtorjev. Sodelovanje na festivalu je velik uspeh za 
vsako izmed kulturno umetniških društev, saj je nivo kakovosti odigranih predstav že zelo bli-
zu profesionalnemu gledališču. Rečeno je bilo, da je sodelovanje na Festivalu komedije Pekre 
enako kot sodelovanje na Borštniku za profesionalce. In na to smo izjemno ponosi. Na tem 
mestu se je potrebno zahvaliti umetniškemu vodji festivala, g. Radu Pavalecu, ki v procesu iz-
bire predstav porabi ure in ure za to, da, naše zvesto občinstvo na odru vidi vrhunske igralske 
kreacije, inventivnost, igrivost in močan energijski naboj, ki jih izžarevajo. Poleg klasičnega 
odnosa igralci-občinstvo je festival priložnost za srečanje vseh sodelujočih kulturno umetni-
ških društev in izmenjavo izkušenj ter možnost za sodelovanje in izmenjave odrov. 

Za odlično organizacijo tako obsežnega festivala je potrebno veliko dela, ljubezni do gledali-
šča, odrekanja in energije, kar v Pekrah prav gotovo imamo. Brez prostovoljcev Turističnega 
društva Pekre, posebej predsednice organizacijskega odbora festivala, ga. Ilke Riedl, ter pod-
pore sponzorjev in donatorjev Festivala komedije v Pekrah ne bi bilo. Na tem mestu je po-
trebno izreči veliki hvala vsem in vsakomur posebej, saj brez njih ne bi zmogli. 

Vljudno vabljeni in veliko smeha!
Aleksandra Lovrenčič

FESTIVAL KOMEDIJE - PEKRE

KOMEDIJANTA 12. FESTIVALA KOMEDIJE 2016

KOMEDIJANTKA: Karmen Kerle
za vlogo gospe SAUNDERS
V predstavi: Ti nori tenorji
Gledališke skupine KD Svoboda Brestanica

KOMEDIJANT: Vlado Bezjak
za vlogo Radovana Blagojevića

v predstavi: Pokojnik
KD Grajena
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KOMEDIJANTA 11. FESTIVALA KOMEDIJE 2015

KOMEDIJANTA 9. FESTIVALA KOMEDIJE 2013

KOMEDIJANTA 7. FESTIVALA KOMEDIJE 2011

KOMEDIJANTA 8. FESTIVALA KOMEDIJE 2012

KOMEDIJANTA 10. FESTIVALA KOMEDIJE 2014

KOMEDIJANTKA: Bojana Furlan
za vlogo Tince
v predstavi: Češpe na fi gi
KD Brce Gabrovica pri Komnu

KOMEDIJANTKA: Juša Berce
za vlogo gospe Banskove
v predstavi: Bosa v parku, 
KD Loški oder, Škofja Loka

KOMEDIJANTKA: Simona Napast
v predstavi: Partnerska poroka,
KUD Rače

KOMEDIJANTKA: Mira Bolte
v predstavi: Čaj za dve.
Gledališče Toneta Čufarja Jesenice

KOMEDIJANTKA: Mirjam Sedmak
za vlogo Mimike Malek
V predstavi: Moj ata socialistični kulak
Šentjakobsko gledališče Ljubljana

KOMEDIJANT: Dare Bogataj
za vlogo: Harpagona
v predstavi: Skopuh

KUD Janko Krmelj teater Afngunc Reteče-Gorenja vas

KOMEDIJANT: Segej Dolenc
za  vlogo Ferda Knapa

v predstavi: Heroj ljudskih množic
Koroški deželni teater

KOMEDIJANT: Mario Dragojević
v predstavi: Mali diktator,

Šentjakobsko gledališče Ljubljana

KOMEDIJANT: Frenk Kranjec
v predstavi Vstajenje Jožefa Švejka

KUD Valentin Kokalj Visoko

KOMEDIJANT: Loris Tavčar
za vlogo: Jezičnega dohtarja v predstavi:

Burka o jezičnem dohtarju
SKD Tabor, Trst
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KOMEDIJANTA 6. FESTIVALA KOMEDIJE 2010

KOMEDIJANTA 5. FESTIVALA KOMEDIJE 2009

KOMEDIJANTA 4. FESTIVALA KOMEDIJE 2008

KOMEDIJANTA 3. FESTIVALA KOMEDIJE 2007

KOMEDIJANTA 2. FESTIVALA KOMEDIJE 2006

KOMEDIJANTA 1. FESTIVALA KOMEDIJE 2005

KOMEDIJANTKA: Darija Krkoč
v predstavi: Srečne vdove,
KD Domovina Osp

KOMEDIJANTKA: Katja Markež
v predstavi: Čistilka Marija,
KPD Stane Petrovič Hajdina

KOMEDIJANTKA: Zorica Premovič
v predstavi: Čaj za dve,
KD Pekre-Limbuš

KOMEDIJANTKA: Vera Slavič
v predstavi: Ženska že ve,
KUD Križevci

KOMEDIJANTKA: Nina Žvarc
v predstavi: Podnajemnik,
KUD Vitomarci

KOMEDIJANTKA: Nina Krajnčič
v predstavi: Krivica boli,
KUD Štefan Romih, Črešnjevec

KOMEDIJANT: Fabrizio Polojaz
v predstavi: Campiello,

SKD Tabor Opčine

KOMEDIJANT: Damijan Zagoršek
v predstavi: Afera poln kufer,

KD Draženci ŠUS Teater

KOMEDIJANT: Dragan Radonić
v predstavi: Naslednik

Društvo srbska skupnost Ljubljana

KOMEDIJANT: Vlado Bezjak
v predstavi: Gospa ministrica,

KUD Grajena

KOMEDIJANT: Marko Kočar
v predstavi: Iz nevole v nevolo

KUD Križevci

KOMEDIJANT: Milan Černel
v predstavi: Na kmetih,

KUD Vitomarci
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Avtor: Dušan Kovaćević, Prevod: Primož Vitez, Re-
žija: Matjaž Šmalc, Asistent režije: Luka Marcen, Sce-
na: Ana Rahela Klopčič, Razsvetljava: Gregor Törner 
in Ela Šegina, Zvočni efekti: Miha Vlaj, Kostumogra-
fija: Katarina Zalar, Asist. kostumografije in izdelava 
kostumov: Bojan Vister, Koreografija: Nina Igrutino-
vič, Svetovalec za gib: Brane Završan, Vodja predsta-
ve in rekviziter: Marko Skok, Garderoba: Bojan Vister 
in Marko Skok, Maska: Urša Vrbančič, Anja Blago-
nja in Nataša Castaldi, Izdelava scene: Milenko Pavlo-
vić, Scenski tehnik: Ivan Kostanjevec, Šepetalec: Ire-
na Mrak Kranjc
Igralci: Božo Okorn - MAKSIMILJAN TOPALO-
VIĆ, 126 let, sin velikega Pantelejmona, hrom na obe 
nogi, ne more govoriti, skoraj povsem gluh.
Bojan Vister - AKSENTIJ TOPALOVIĆ, 102 leti, sin 
nepokretnega Maksimiljana, hrom na eno nogo, slabih 
živcev, po srcu zelo dober.
Saša Klančnik - MILAN TOPALOVIĆ, 79 let, Aksen-
tijev sin, mož, ki ima glavno besedo v družini, po sr-
cu dober. 
Srečko Laki Kermavner  - LAKI TOPALOVIĆ, 44 let, 
Milanov sin, od vseh v družini največ dela. Tudi on po 
srcu dober. 
Elias Rudolf - MIRKO TOPALOVIĆ, 24 let, sin mar-
ljivega Lakija. Družinski problem. 
Nina Igrutinovič - KRISTINA, velika ljubezen naj-
mlajšega Topalovića, po srcu seveda dobra.
Samo Ravnikar - STANE SATAN, Mirkov prijatelj. Či-
sta baraba. Zase bi dal vse. Po srcu dober.
Tomaž Urgl- BILI KOBRA, družinski in poslovni pri-
jatelj Topalovićev. Zelo, zelo ...: 
Pika Mihelič Kadunec/Tjaša Valentinčič - OLGA, de-
la pri družini Topalović, Stanetova punca, nežno bitje. 
V srcu dobra.
Jože Pavšič - Povožen možakar, bil zelo dober. 
Lenka Blejec, Nina Igrutinovič, Luka Marcen, Pika Mihelič Kadunec in Marko Skok - Žalovalke, 
po srcu dobre.

Črna komedija Maratonci tečejo častni krog, v kateri je avtor prikazal vso bizarnost boja za oblast, 
je zgodba o neumrljivem in neuničljivem klanu Topalovićev, kriminalne združbe iz pogrebnega 
podjetja, ki se bolj kot z izdelavo krst ukvarja z njihovo reciklažo, le da so njihovi »centri ponov-
ne uporabe« pokopališča, kjer krste kradejo in jih na novo prebarvane prodajajo dalje. S spretnim 
»poslovanjem« podjetje raste in se razvija, dokler nenadoma, v 155. letu ne umre njegov ustano-
vitelj, Veliki Pantelejmon. Takrat pridejo na dan vsa nesoglasja med petimi generacijami Topalo-
vićev. 
Predstava traja 1uro in 50 minut.

Šentjakobsko gledališče 
Ljubljana

 

 

 

   

 

 

petek, 
3. 3. 2017 
ob 19. uri

Maratonci tečejo 
častni krog
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KD Šok teaterMežica
 

 

 

   

 

 

sobota, 
4. 3. 2017 
ob 19. uri

Transvestitska 
svatba

Avtor: Vinko Möderndorfer
Režija: Miha Pačnik
Scenografija: BIRO 22, Kaja Krebel, 
Tajda Češarek
Kostumografija: KD ŠOK Teater Mežica
Asistent režije: Gregor Podričnik
Zvok in osvetljava: Matej Podričnik, 
Blaž Mandl
Šepetalka: Tamara Vinšek
Igralci:
Jurij Miler - ŽARE
Damjan Pušnik - LUKA 
Natalija Petrič - KRISTINA
Jožef Ulcej - OČKA
Barbara Jelen - MAMICA
Franjo Hercog - MAKS

Žare, v naši igri po sili razmer tudi transvestit, sicer pa strasten žrebec in ljubitelj vsakršnih 
žensk, si od prijatelja Luke, večnega samca in »ženskomrzneža«, izposoja stanovanje za krat-
ke in strastne avanturice. Tokrat bi vanj rad pripeljal Kristino, ki svojo pohotnost spretno 
skriva pod masko jokave naivnosti. Načrt pa mu s svojim obiskom prekrižata Lukova očka in 
mamica, ki sta natančno takšna, kot da bi si ju izmislil Sigmund Freud.
Transvestija je gledališče. Transvestija je življenje, je filozofska metafora človeške duše, ki 
skozi odrske zaplete kljub vsemu išče svojo pravo (moško-žensko) identiteto.  Ob neskonč-
ni radosti preoblačenja in prikupnih zmešnjavah se bomo zamislili nad svojo lastno, tako ze-
lo človeško »transvestijo«.

Predstava traja 1 uro in 15 minut.

Predstavo so omogočile:
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KPD 
Josip Lavtižar Krajnska Gora 

 

 

   

 

 

petek, 
10. 3. 2017 
ob 19. uri Trikrat da

Predstavo je omogočil:

Avtor: Robin Hawdon
Režija: Tatjana Peršuh
Scena: Marko Koder in Fredi Grilc
Razsvetljava in zvočni efekti: Gregor Jakelj
Šepetalec: Bernarda Zaletelj
Igralci:
Petra Mlinar - ANN
Stane Jakelj - JAMIE
Nataša Vidic - HOLLY
Polona Bačnar - DIANA
Marko Koder - GEOFF
Fredi Grilc – TOM

Obstaja prava ljubezen?
Romantična komedija Trikrat da nas na komičen 
način popelje med člane sodobne, bogate druži-
ne aristokratskih korenin. Hčerka Diana se pri-
pravlja na poroko, toda ves čas hrepeni po resnič-
no pravi ljubezni, ki je do danes še ni doživela in 
občutila.
Ali prava ljubezen sploh obstaja? Obstaja ljube-
zen na prvi pogled?

Predstava traja 1uro in 10 minut.
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KD 
Toneta Čufarja Jesenice

 

 

 

   

 

 

sobota, 
11. 3. 2017 
ob 19. uri

Najlepše, 
najboljše in 
najbolj slečene

Avtor in režija: Katja Stušek in Nika Brgant
Scenografija: Klemen Košir
Oblikovanje luči: Miha Šest
Kostumografija: Aleksandra Džajič
Igralci:
Milena Šimnic - ELIZABETA
Andreja Uršič - BERNARDA
Miroslava Novak - MAJRA
Vanja Simeonov - VILMA
Metka Šuligoj - LILI
Cvetka Puhar - DORA
Marjeta Verovšek - RUŽA
Danila Koselj - JULČI
Milica Berlot - OLGA
Jolanda Urek - VERA
Marija Legat - ZLATA
Stanislava Ogrin - NADA
Polonca Jan - JOŽI
Zdenka Volk - ŠTEFKA

Če teater ni norost, potem to ni teater!
Štirinajst žensk, starih med 58 in 83 let, ki so obiskovale gledališko šolo od februarja 2015 do 
maja 2016, je z vsem srcem, dušo in telesom doživelo norost, ki jo ponuja le teater. Vsaka na 
svoj način se je skozi serijo gledaliških vaj predstavila s tistim, kar rada dela in vsaka je dala 
velik pečat navideznemu ženskemu društvu ter se popolnoma razgalila, tako kot se za igralca 
tudi spodobi. Le vsaka zase pa ve, zakaj je prišla v gledališče.  Mogoče si je končno uresniči-
la življenjski izziv, mogoče ji je bilo dolgčas, mogoče je iskala nove prijatelje, mogoče je samo 
nora ali pa si je uresničila željo.
Vsekakor pa so vse ženske sebi in vsem nam dokazale, da so izredno pogumne in si zaslužijo 
velik aplavz. V očeh režiserk so najlepše, najboljše in ja, najbolj slečene.
Predstava traja 1uro in 25 minut.

Predstavo je omogočil:
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KD
Domovina OSP

 

 

 

   

 

 

petek, 
17. 3. 2017 
ob 19. uri

Plešejo z 
dnarjem

Avtor: Ray Cooney
Adaptacija:  Edita Frančeškin
Režija: Edita Frančeškin
Scena: zasnova Edita Frančeškin, 
izdelava Franc Kramperšek
Razsvetljava: Miro Slavec
Zvočni efekti: Miranda Resinovič
Šepetalec: Metka Kraševec
Igralci:
Darija Krkoč – JULIJA PIŠKAVEC 
Matjaž Skončnik – JOVANIN PIŠKAVEC
Nadja Mršnik – BETI BOŠKARIN
Mitja Cunja – TONI BOŠKARIN  
Jana Tavčar - narednica Narobnikova
Dario Degrassi – taksist Rudolf Valenti
Nina P. Kočevar - inšpektorica Slamar

Časi so neverjetno težki. Jutra so še vedno pod vtisi tiste-
ga, kar smo začudeni in prestrašeni doživeli prejšnji dan, 
a že so tu novi šokantni dogodki, ki nas strašijo, nam je-
mljejo moč in zaupanje ter vlivajo strah. Smešno je, ko 
nekateri želijo spravljivo poudarjati, da je treba ohraniti 
upanje, da ni vse slabo in da si pomagajmo sami. Vse to 
tudi drži. Ampak ko svet nastelje toliko smeti in umaza-
nije, ko si prizadenemo toliko gorja, ko določeni tipi po svetu sejejo obup in z grozovitimi po-
četji razčlovečujejo človeštvo, si človek vse težje pomaga sam. Ker pa upanje res umre zadnje, 
ga ne moremo samo čakati in se smiliti sami sebi. Smeh je (če je le še možno na naših obrazih 
ustvariti to edinstveno potezo, ki jo premore samo človek) še vedno prvo in učinkovito zdra-
vilo. Že zato, ker s tem pokažemo, da nas ni strah. 
Idejo za smeh prinaša nocojšnja predstava, katere vsebina je morda tudi recept za splošno oz-
dravitev, za spremembo v življenju, za mir in uživanje. Sodelovati pa mora tudi botra sreča. 
Če boste imeli srečo, ki vam jo privoščimo iz srca, boste rešeni vsega, od recesije, razkola v 
družbe, grabežljivosti posameznih prisklednikov, do krutosti vseh vrst v imenu vere. 
Predstava traja 1uro in 20 minut.

Predstavo je omogočil:
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KUD Škofljica
 

 

 

   

 

 

sobota, 
18. 3. 2017 
ob 19. uri

Pridi gola 
na večerjo

Komedija o ljubčkih in ljubicah, lažnih identitetah, ljubezni, varanju, podkupovanju, prija-
teljstvu, o slačenju in preoblačenju je garancija za smeha poln večer.
Bernijev načrt za romantičen vikend z ljubico Suzan je popoln. Stregla jima bo naročena ku-
harica, prijatelj Rob pa bo Bernijev alibi za ženo, medtem ko bo le-ta cel vikend zdoma. A glej 
ga zlomka – ko žena izve,  da za vikend k njima prihaja Rob, se odloči ostati doma, s tem pa 
povzroči celo vrsto zapletov, slačenj in preoblačenj ter zvrhano mero nezvestobe. Hiška na 
francoskem podeželju bo razposajenim ljubčkom in ljubicam prinesla tisto, kar jim pripada, 
gledalcem pa zagotovila žlahten komedijantski večer.
Predstava traja 1h in 40 minut.

Predstavo je omogočil:

Avtor: Marc Camoletti 	 Igralci:
Režija: Miha Brkinjač 	 Jan Tehovnik - BERNI
Sorežija in avtorica priredbe: Marija Gregorič 	 Maruša Fakin - LINDA
Scena: Vili Mokorel 	 Luka Gregorič - ROB
Razsvetljava in zvočni efekti: Miha Brkinjač 	 Špela Brkinjač - SUZET
Oblikovalka maske: Nika Ambrožič 	 Barbara Kastelic - SUZAN
Šepetalka: Darja Kenik Gregorič 	 Miha Brkinjač – ŽAN
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petek, 
24. 3. 2017 
ob 19. uri Peepshow

Predstavo je omogočil:

RESNIČNOSTNI ŠOV DRUŽINE HOLZER© - bolj resničen od resničnosti
Živite v mestu in ste obkroženi z betonskimi silosi ter onesnaženim zrakom? Se velikokrat za-
lotite v razmišljanju kakšno je pravo pristno življenje na neokrnjenem podeželju, kjer je člo-
vek še vedno povezan z naravo in okolico ter živi na čistem zraku? Bi dali vse, da bi imeli prilo-
žnost videti takšno življenje od blizu? Če ste na vsa tri vprašanja odgovorili pritrdilno, potem 
je čas, da si ogledate gorsko domačijo Holzer in vse to doživite.

Resničnosti šov družine Holzer© - bolj resničen od resničnosti, je svetovna uspešnica in pri-
haja tudi v vaše kraje. Vljudno vabljeni, da skozi okna gorske kmetije družine Holzer na la-
stne oči doživite pristno gorsko življenje!
Predstava traja 1uro.

KD 
Toneta Čufarja Jesenice

Avtor: Markus Kobeli 	 Igralci:
Režija: Vis Klemenc 	 Boštjan Smukavec - HANS 
Scena: Klemen Košir 	 Lidija Grilc - MARTA 
Kostumografija: Vanda Klemenc 	 Aleksander Pozvek - HANS ml.
Razsvetljava: Miha Šest Manca Golja - ANA	 Klemen Klemenc - DEDEK
Glasovi igralcev: Klemen Janežič, Ajda Smrekar, 
Maruša Majer in Vito Weis

Jadranska c. 24, 2000 Maribor
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KUD 
Franc Kotar 
Trzin

 

 

 

   

 

 

sobota, 
25. 3. 2017 
ob 19. uri Hamlet v 

pikantni omaki

Avtor: Aldo Nicolaj, Režija: Tatjana Peršuh, Sorežija in avtorica priredbe: Marija Gregorič
Scena: Nina Goropečnik, Razsvetljava: Domen Dalan in Simon Maglica, Zvočni efekti: Ma-
tej Gradišar, Maska in pričeske: Klavdija Klemenc, Izdelava scene: Andrej Laslo, Gregor Gra-
dišar, Toni Ložar in ekipa ter Pevc d.o.o., Glasbena oprema: Igor Razpotnik ml.
Koreografija: Ksenija Dvoršak, Oblikovanje tiskovin: Gregor Vovk – G-studio
Igralci: Peter Ložar – FROGGY, glavni kuhar, Ana Pirc – CATHY, njegova žena, kuharica
Nina Goropečnik – INGE, hči, kuharica, Katja Podgoršek – BRECK, kuharica, Matevž Pe-
ternel – HAMLET, Pika Polona Penca – OFELIJA, Jožica Ozimek Berčon – KRALJICA 
GERTRUDA, Urban Gradišar – HELIOS, LAERT, Jure Aljančič – HORATIO, KLAVDIJ

Italijanski dramatik Aldo Nicolaj si je za priredbo klasičnega Shakespearovega Hamleta zami-
slil preobrat dogodkov tako, da je glavno prizorišče dogajanja postavil v grajsko kuhinjo El-
sinorja. Kdo je resnično ubil starega kralja Hamleta – Klavdij s strupom za miši ali kar glavni 
kuhar Froggy, ki je kuhal tako dobro, da se je ubogi kralj prenajedel? Se bo Froggy lahko opral 
krivde s kakšno ukano? Bo Hamlet jedel slaščice ali biftek? Kdo v kuhinji le poležava in zakaj 
ima kraljica Gertruda bradato dvojnico? Bo Inge delila posteljo s Horatiem – morda pa njega 
bolj zanima kdo drug? Zakaj si Ofelija kuha gost, črn peteršiljev zvarek?
To je komedija s petjem, plesom, igranjem in sabljanjem, kot je še niste videli!
Predstava traja 1uro.

Predstavo je omogočil:
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nedelja, 
26. 3. 2017 
ob 19. uri Moja briljantna 

ločitev

Predstavo je omogočil:

Avtor: Geraldine Aron
Igra: Irena Mihelič

Spoštovana gospa, ločenka v poznih srednjih letih, 
ponovno začne iskati srečo. Na žalost ali pa na veselje 
gledalcev ji ni postlano z rožicami.  Je pa tako zabavno 
in duhovito, da se vam bo ura in pol v trenutku iztekla.
Gospo Angelo mož obvesti, da jo zapušča, ker mu 
mlada ljubica veliko več pomeni od nje. Hči, ki  se seli 
k fantu, ji milostno podari svojega psa, saj ima njen 
fant raje mačke. In zdaj se njena »kalvarija« začne. Po 
nasvetih dobre prijateljice vstopa v svet, ki je precej 
drugačen od vsakdanjih gospodinjskih opravil. Kako se 
znajti in obdržati? Je kakšna možnost, da pri teh letih še 
najde koga, ki bi mu bila všeč? Ki si jo želi in jo ima rad?
Monokomedija v izvedbi dramske igralke Irene Mihelič, 
zaposlene v Slovenskem narodnem gledališču Maribor, 
vas bo navdušila.

7

12. FESTIVAL KOMEDIJE - PEKRE

Petek, 4.3.2016 ob 19. uri
DPD LOŠKA  DOLINA, Stari trg pri Ložu

ZBEŽI OD ŽENE

Avtor: Ray Cooney
Režija: Andreja Buh
Scena: Ivan in Nik Zabukovec
Inspicent: Marinka Oblak

Igralci:
Mary  Smith, prva žena Johna Smitha – Rosana Ožbolt 
Barbara Smith, druga žena Johna Smitha – Neja Nahtigal 
in Katja Telič
John  Smith, taksist – Niko Ožbolt
Detektiv narednik Trouhgton, policist – Emil Kandare
Stanley  Gardner, sosed Mary in Johna – Simon Baraga
Novinarka – Katarina Ravšelj
Detektiv narednik Porterhouse, policist  - Ludvik Krajc
Bobby  Franklin, sosed Barbare in Johna – Beno Peček

John je zelo zaposlen londonski taksist. Dela v dopoldanski 
izmeni, pa popoldanski, pa tudi večerni, kar je pravzaprav le 
dober izgovor za njegovo dokaj nenavadno življenje. John je 
namreč poročen dvakrat – z Mary v Wimbeldonu in z Barbaro v 
Streathamu, le nekaj ulic proč. 
Z dodelanim razporedom mu lepo uspeva krmariti med 
obema ženama, dokler na ulici ne ugleda dveh roparjev, ki poskušata okrasti starejšo gospo. 
Dobronamerni John želi pomagati, pri tem pa jo skupi in pristane v bolnišnici. Izgubi nekaj 
dragocenih ur in njegov razpored se sesuje. Zamuja k obema ženama, kar povzroči niz zapletov. 
Mary in Barbara kličeta vsaka svojo policijsko postajo, policija gre takoj v akcijo, John pa se vse bolj 
zapleta. Na pomoč mu priskoči sosed in prijatelj Stanley iz Wimbeldona, ki sprejme vlogo kmeta 
in homoseksualca, samo da bi rešil Johna. V zgodbo se zaplete še gejevski sosed iz Streathama, 
zabeli pa jo novinarka, ki Johnovo fotografi jo objavi na prvi strani časopisa. Ubogi John! Mu bo 
uspelo rešiti vsaj en zakon?

Predstava traja 1h 50 minut.

Predstavo je omogočil:
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13. FESTIVAL KOMEDIJE PEKRE SO OMOGOČILI:

•	 Prostovoljno gasilsko društvo Pekre
•	 Plinarna d. o. o., Maribor
•	 Mesarija Marko Korevec, Limbuš
•	 BASS d. o. o., Maribor
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BONA Restavracija -  Radvanje  
                                            TUŠ SUPERMARKET Radvanje 
                                                                          (Streliška cesta 24, 2000 Maribor, tel.: 070/991-045) 

Srčno in vljudno vabljeni 
BON Appetit 

PRIPRAVA MALIC, KOSIL, AL'A CARTE 
Hrano pirpravljamo tudi za domov. 

12. FESTIVAL KOMEDIJE PEKRE SO OMOGOČILI:

• Prostovoljno gasilsko društvo Pekre

• Plinarna d.d. Maribor

• Mesarija Marko Korevec Limbuš

www.turisticna-zveza.si
www.slovenia.info

Nuit d.o.o. // Gregorčičeva 23, Ljubljana

C50 M0 Y100 K0
R125 G186 B0

100 M44 Y0 K0
0 G110 B199

PANTONE 188C
C0 M97 Y100 K50
R G0 B163

�0

�5

�2�5

�7�5

�9�5

�1�0�0

GUESTHOUSE KUZNER
bar - restaurant - rooms 3*

Oblakova ulica 10, 2000 Maribor, 
Slovenija

T: +386 (0)2 33 23 580
E: gostisce.kuzner@gmail.com

FACEBOOK

ZAVOD ZA TURIZEM MARIBOR – POHORJE
Maribor – Pohorje Tourist Board

Janja VIHER
direktorica / CEO

Tkalski prehod 4, 2000 Maribor, Slovenija
T: 00386 (0)2 234 66 18, GSM: 00386 (0)31 669 949

F: 00386 (0)2 234 66 23, E: janja.viher@maribor.si

Janja VIHER
direktorica / CEO

Tkalski prehod 4, 2000 Maribor, Slovenija
T: 00386 (0)2 234 66 18, GSM: 00386 (0)31 669 949

F: 00386 (0)2 234 66 23, E: janja.viher@maribor.si

14

12. FESTIVAL KOMEDIJE - PEKRE

B 
O 
N 
A 

Restavracija 

Radvanje 

BONA Restavracija -  Radvanje  
                                            TUŠ SUPERMARKET Radvanje 
                                                                          (Streliška cesta 24, 2000 Maribor, tel.: 070/991-045) 

Srčno in vljudno vabljeni 
BON Appetit 

PRIPRAVA MALIC, KOSIL, AL'A CARTE 
Hrano pirpravljamo tudi za domov. 

12. FESTIVAL KOMEDIJE PEKRE SO OMOGOČILI:

• Prostovoljno gasilsko društvo Pekre

• Plinarna d.d. Maribor

• Mesarija Marko Korevec Limbuš

www.turisticna-zveza.si
www.slovenia.info

Nuit d.o.o. // Gregorčičeva 23, Ljubljana

C50 M0 Y100 K0
R125 G186 B0

100 M44 Y0 K0
0 G110 B199

PANTONE 188C
C0 M97 Y100 K50
R201 G0 B163

�0

�5

�2�5

�7�5

�9�5

�1�0�0

GUESTHOUSE KUZNER
bar - restaurant - rooms 3*

Oblakova ulica 10, 2000 Maribor, 
Slovenija

T: +386 (0)2 33 23 580
E: gostisce.kuzner@gmail.com

FACEBOOK

ZAVOD ZA TURIZEM MARIBOR – POHORJE
Maribor – Pohorje Tourist Board

Janja VIHER
direktorica / CEO

Tkalski prehod 4, 2000 Maribor, Slovenija
T: 00386 (0)2 234 66 18, GSM: 00386 (0)31 669 949

F: 00386 (0)2 234 66 23, E: janja.viher@maribor.si

Janja VIHER
direktorica / CEO

Tkalski prehod 4, 2000 Maribor, Slovenija
T: 00386 (0)2 234 66 18, GSM: 00386 (0)31 669 949

F: 00386 (0)2 234 66 23, E: janja.viher@maribor.si

POVAR, d. o. o.
PROIZVODNJA KOVINSKIH KONSTRUKCIJ

Partizanska cesta 5, 2000 Maribor

•	 MTS d. o. o., Maribor
•	 Vali – pek d. o. o.,  Maribor
•	  Hotel BAJT***, Radvanjska c. 99, Maribor
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1. LOGOTIP PRIMARNA OBLIKA ZNAKA C1 

1a

60O

Za uporabo logotipa na tiskanih in zaslonskih medijih ni potrebnih nobenih modifikacij. Spodnja shema služi kot osnovno 
vodilo samostojne postavitve logotipa. V primeru postavitve le tega z drugimi elementi je potrebno upoštevati polje 
nedotakljivosti s spodnje sheme.  Bela različica logotipa se uporablja na enobarvnih podlagah, v primeru uporabe na sliki se 
uporabi bela podlaga in primarna barva logotipa. 

 GEOMETRIJA ZNAKA

Restavracija

Bezjakova 6, 2341 Pekre

tel.: 02/ 61 32 850

OKREPČEVALNICA JELKA
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Krajevna skupnost Pekre
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Priročnik grafične podobe // list5

Nuit d.o.o. // Gregorčičeva 23, Ljubljana

TERCIARNI LOGOTIP // Razmerja, minimalni odmiki in barve
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